
   

ORDINANZA N. 24/2024 
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA PROTEZIONE CIVILE A PROVVEDERE 

AL PRESIDIO DEGLI EVENTI LEGATI ALLA MANIFESTAZIONE 

“FESTA SULL’AIA 2024” PER I GIORNI 18, 19, 20 e 21 LUGLIO 

2024.- 
 

IL SINDACO 
 

VISTO il calendario della manifestazione denominata “FESTA SULL’AIA 2024”, indetta per i 

giorni 18, 19, 20 e 21 Luglio 2024, 

VISTO il calendario della manifestazione temporanea; 

- VISTA l’ordinanza sindacale n 23/2024 ad oggetto: “Apertura della sala C.O.C. 

(Centro Operativo Comunale) in occasione della manifestazione “FESTA 

SULL’AIA 2024” evento che si svolgerà sul territorio del Comune di Bollengo, dalle 

ore 18.30 del 18.07.2024 alle ore 24.00 del 21.07.2024 e riconosciuto come evento a 

rilevante impatto locale”;  

CONSIDERATA la necessità di regolamentare il transito e la sosta dei veicoli sia pubblici che 

privati 

VISTA la richiesta da parte degli organizzatori della manifestazione folkloristica di poter usufruire 

dei volontari della Protezione Civile dell’Unione della Serra; 

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992, nonché gli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 495 del 

16.12.1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTA l’autorizzazione del Presidente dell’Unione della Serra in data 23/01/2024, per usufruire del 

personale volontario della Protezione Civile dell’Unione della Serra; 

 

O R D I N A 

alla PROTEZIONE CIVILE DELL’UNIONE DELLA SERRA di provvedere temporaneamente 

al presidio delle vie comunali e degli altri luoghi interessati dalla manifestazione “FESTA 

SULL’AIA 2024” con il seguente programma: 

 

 

GIOVEDI’ 18.07.2024 dalle ore 19.00 alle ore 24.00 

VENERDI’ 19.07.2024 dalle ore 19.00 alle ore 24.00 

SABATO 20.07.2024 dalle ore 14.30 alle ore 24.00 

DOMENICA 21.07.2023 dalle ore 14.30 alle ore 24.00 

 

 

 

COMUNE DI BOLLENGO 
Unione della Serra 

Città Metropolitana di Torino 
Piazza Statuto n. 1 Cap. 10012 

Tel. 0125-57114-57401  Fax: 0125-577812 

E-mail: info@comune.bollengo.to.it 

Pec: comune.bollengo.to@legalmail.it 

 

 



Le forze dell’ordine tutte sono incaricate dell’esecuzione e dell’osservanza della presente 

Ordinanza. 

Bollengo, lì 15/07/2024                          

  


